

## PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

4510 1000-8 Przygotowanie terenu pod budowę  
4523 200-1 Roboty w zakresie różnych nawierzchni  
4545 100-6 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

NAZWA INWESTYCJI : Rozbiórka fragmentu drogi dojazdowej do mostu położonego w ciągu drogi Kobytki-Żądło

ADRES INWESTYCJI : Działki ewidencyjne nr166, 167 obręb Mzurki, Gmina Wola Krzysztoporska

INWESTOR : Gmina Wola Krzysztoporska

ADRES INWESTORA : ul. Kościuszki 5, 97-371 Wola Krzysztoporska

SPORZĄDZĄ KALKULACJE : mgr inż. Paweł Ziemia 97-360 Kamieńsk ul. Sportowa 4

Stawka robocizniodgodziny :

Poziom cen : II kwartał 2017

### NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] .....	% R+S
Zysk [Z] .....	% R+S+Kp(R+S)
VAT [M] .....	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Podatek VAT : zł

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

mgr inż. Paweł Ziemia  
97-360 Kamieńsk ul. Sportowa 4  
nr upr. GP IV. 7342/292/92  
NB IV. 7342/64/98



Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
<b>1</b>		<b>ROBOTY ZIEMNE</b>			
1	KNR 2-01 d.1 0206-03	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.60 m <sup>3</sup> w gruncie kat. I-II z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km  Całkowita powierzchnia starej drogi w okolicach mostu 210m2x0,25=52,5m3 52,5	m <sup>3</sup>  m <sup>3</sup>	  52,500	
				RAZEM	52,500
<b>2</b>		<b>TERENY ZIELONE</b>			
2	KNR 2-01 d.2 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat. I-III - 210 m <sup>2</sup>  210	m <sup>2</sup>  m <sup>2</sup>	  210,000	
				RAZEM	210,000
3	KNR 2-01 d.2 0510-01	Humusowanie pow. płaskich i skarp z obsianiem przy grubości warstwy humusu 10 cm - 210 m <sup>2</sup>  210	m <sup>2</sup>  m <sup>2</sup>	  210,000	
				RAZEM	210,000
4	KNR 2-01 d.2 0301-01	Ręczne roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km (kat. gruntu I-II) - przywóz ziemi z jej rozplantowaniem 21.0 m <sup>3</sup> - gr. 10 cm  21,0	m <sup>3</sup>  m <sup>3</sup>	  21,000	
				RAZEM	21,000

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
<b>1</b>		<b>ROBOTY ZIEMNE</b>				
1 d.1	KNR 2-01 0206-03	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.60 m <sup>3</sup> w gruncie kat. I-II z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km  Całkowita powierzchnia starej drogi w okolicach mostu 210m <sup>2</sup> x0,25=52,5m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	52,500	24,97	1310,93
Razem dział: ROBOTY ZIEMNE						1310,93
<b>2</b>		<b>TERENY ZIELONE</b>				
2 d.2	KNR 2-01 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat. I-III - 210 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	210,000	2,12	445,20
3 d.2	KNR 2-01 0510-01	Humusowanie pow. płaskich i skarp z obsianiem przy grubości warstwy humusu 10 cm - 210 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	210,000	7,77	1631,70
4 d.2	KNR 2-01 0301-01	Ręczne roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km (kat. gruntu I-II) - przywóz ziemi z jej rozplantowaniem 21,0 m <sup>3</sup> - gr. 10 cm	m <sup>3</sup>	21,000	66,95	1405,95
Razem dział: TERENY ZIELONE						3482,85
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						<b>4793,78</b>
<b>Podatek VAT</b>						<b>1102,57</b>
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						<b>5896,35</b>


Słownie: pięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt sześć i 35/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	ROBOTY ZIEMNE	85,73		622,76	461,95	140,49	1310,93
2	TERENY ZIELONE	1270,75	594,93	289,80	1017,90	309,47	3482,85
	RAZEM netto	1356,48	594,93	912,56	1479,85	449,96	4793,78
	VAT						1102,57
	Razem brutto						5896,35

Słownie: pięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt sześć i 35/100 zł

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1 - 1	ROBOTY ZIEMNE	1310,93				22,23%
2	2 - 4	TERENY ZIELONE	3482,85				59,07%
		RAZEM netto	4793,78				81,30%
		VAT	1102,57				18,70%
		Razem brutto	5896,35				100,00%
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>			<b>5896,35</b>				
W tym:							
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>			<b>4793,78</b>				
<b>Podatek VAT</b>			<b>1102,57</b>				

Słownie: pięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt sześć i 35/100 zł

  
mgr inż. Paweł Ziemba  
97-360 Kamieńsk ul. Sportowa 4  
nr upr. GP IV/7342/292/92  
NB IV. 7342/64/98